Amtsblatt

des Landkreises Miltenberg

. 2\
SNty

09676000
Gemeinde

09676111
09676112
09676116
09676117
09676118
09676119
09676121
09676122
09676123
09676124
09676125
09676126
09676128
09676131
09676132
09676133
09676134
09676135
09676136
09676139
09676140
09676141
09676143
09676144
09676145
09676151
09676153
09676156
09676158
09676160
09676165
09676169

Kreissumme

Bayerisches Landesamt fur Statistik
Bevdlkerungsstand am 31.12.2019
Einwohnerzahlen der Gemeinden im Landkreis Miltenberg

Landkreis Miltenberg

Altenbuch
Amorbach, St
Birgstadt, M
Collenberg
Dorfprozelten
Eichenbuhl
Elsenfeld, M
Erlenbach a.Main, St
Eschau, M
Faulbach
GrofRheubach, M
GroRwallstadt
Hausen

Kirchzell, M
Kleinheubach, M
Kleinwallstadt, M
Klingenberg a.Main, St
Laudenbach
Leidersbach
Miltenberg, St
Momlingen
Moénchberg, M
Neunkirchen
Niedernberg
Obernburg a.Main, St
Rdllbach

Ridenau
Schneeberg, M
Stadtprozelten, St
Sulzbach a.Main, M
Weilbach, M

Worth a.Main, St

Landkreis Miltenberg

Miltenberg, 01.07.2020
Landratsamt Miltenberg

Jens Marco Scherf

Landrat

Sachgebiet 332
Az: 332.4-1504

Unterfranken
Einwohner
insgesamt
1253
3971
4242
2 415
1770
2483
9138
10 258
3832
2 560
5079
4117
1878
2211
3731
5724
6 150
1461
4767
9 304
4 889
2576
1463
4913
8 659
1647
740
1769
1539
7 290
2208
4 706

128 743




